
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Zmiana układu komunikacyjnego na ulicy Dworcowej i Nasiennej w Liniewie wraz z zagospodarowaniem terenu
pokolejowego przy ulicy Dworcowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LINIEWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675190

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Dworcowa, 3

1.4.2.) Miejscowość: Liniewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-420

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@liniewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.liniewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f75a64e9-8fe2-11ec-9bc1-c2db95d08897

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00283078

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-30

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00060560/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zmiana układu komunikacyjnego na ulicy Dworcowej i Nasiennej w Liniewie wraz z zagospodarowaniem terenu
pokolejowego przy ulicy Dworcowej

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00283078/01 z dnia 2023-06-30

2023-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest Zmiana układu komunikacyjnego na ulicy Dworcowej i Nasiennej w Liniewie wraz z
zagospodarowaniem terenu pokolejowego przy ulicy Dworcowej.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do SWZ. 
3. Zakres robót budowlanych prowadzonych w ramach niniejszej inwestycji obejmuje:
• Budowę przebudowę remont dróg i chodników oraz targowiska wraz z sanitariatem i infrastrukturą towarzyszącą
• Wykonanie infrastruktury towarzyszącej:
-kanalizacji deszczowej 
-przebudowy sieci wodociągowej 
- chodników, zjazdów, parkingów
-oświetlenia, monitoringu, 
• Dostawę i montaż placu zabaw urządzeń zabawowych, koszy ulicznych, ławek, leżaków, elementów rekreacji
• Dostawę i montaż sceny mobilnej
• Zagospodarowanie kolejowe terenu torowiska, drezyna, tablica informacyjna, 
• Zieleń 

Zadanie polega na poprawie układu komunikacyjnego w centrum wsi Liniewo na ulicy Dworcowej i Nasiennej. Wraz ze
zmianą układu komunikacyjnego przewiduje się wykonanie robót towarzyszących, kanalizacji deszczowej, chodników itp.
Ponadto przebudowany zostanie teren pokolejowy zlokalizowany przy ulicy Dworcowej. W ramach przedsięwzięcia planuje
się stworzenie miejsca rekreacji w tym montaż sceny, plac zabaw, itp., a także miejsce historii kolejnictwa. Zadanie ze
względów bezpieczeństwa oraz silnych walorów historyczno kulturowych jest dla gminy zadaniem strategicznym.

3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45232150-8 - Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody

77315000-1 - Usługi w zakresie siewu

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-06-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.U.H. JANUSZ SP. Z O.O.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5911707698

4.3.4.) Miejscowość: NOWA KARCZMA

4.3.5.) Kod pocztowy: 83-404

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 5166000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00111107/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-22

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00283078/01 z dnia 2023-06-30

2023-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

na podstawie paragrafu 11 ust. 5 pkt.2 lit h zawartej umowy. konieczności dostosowania niniejszej umowy do postanowień
wynikających z zawartych przez zamawiającego umów.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

zgoda na zmianę załącznika nr 3 do umowy RGKIR/05/04/2022 ( zmiana harmonogramu rzeczowo finansowego)

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

na działce 506/9 obręb Liniewo słup telekomunikacyjny znajduje się w kolizji z przebudowywana drogą, a podstawowy
zakres zadania nie obejmuje prac związanych z usunięciem wskazanej kolizji.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Gmina zwróciła się do właściciela infrastruktury o przeniesienie kolidującego słupa, (usunięcie kolizji)

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 5166000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00283078/01 z dnia 2023-06-30

2023-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Zmiana układu komunikacyjnego na ulicy Dworcowej i Nasiennej w Liniewie wraz z zagospodarowaniem terenu pokolejowego przy ulicy Dworcowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LINIEWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675190
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa, 3
	1.4.2.) Miejscowość: Liniewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-420
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@liniewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.liniewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f75a64e9-8fe2-11ec-9bc1-c2db95d08897
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00283078
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-30

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00060560/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45232150-8 - Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody  77315000-1 - Usługi w zakresie siewu

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-05
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.U.H. JANUSZ SP. Z O.O.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5911707698
	4.3.4.) Miejscowość: NOWA KARCZMA
	4.3.5.) Kod pocztowy: 83-404
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 5166000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00111107/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-22
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 5166000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



